## DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN



UGEL MARISCAL CÁCERES - CONTRATACIÓN DOCENTE

ANO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMIA PERUANA"

## COMUNICADO PARA EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE EN LOS CENTROS RURALES DE FORMACIÓN EN ALTERNANCIA CRFA CAYENA Y CRFA SANTA MARTHA

## CONTRATACIÓN POR RESULTADOS DE LA PUN

- La unidad de Gestión Educativa local MARICAL CÁCERES, comunica a todos los docenes del nivel secundario que se encuentran en el cuadro de méritos final DE CONTRATACIÓN POR RESULTADOS DE LA PUN y desean adjudicar a una plaza vacante en los CENTROS RURALES DE FORMACIÓN EN ALTERNANCIA-CRFA, de la jurisdicción de la UGEL MARISCAL CÁCERES lo siguiente:
  - ✓ Conforme al Artículo 26, numeral 26.1 del Decreto Supremo № 002-2025-MINEDU sobre Requisitos específicos en CRFA. A) Los postulantes para adjudicarse en una vacante en IIEE CRFA además de cumplir el requisito de formación profesional pasan por una entrevista, donde se evalúa las competencias y capacidades requeridas para el adecuado ejercicio de las funciones en el CRFA, de acuerdo a los criterios establecidos en el ANEXO 15 de la presente norma
- 2. Por lo tanto, los postulantes que se encuentren en condición de Aptos EN EL CUADRO DE MÉRITOS FINAL DE CONTRATACION POR RESULTADO DE LA PUN se les convoca a inscribirse para el proceso de entrevista personal que se desarrollará de acuerdo al siguiente cronograma:

	ACTIVIDADES	FECHA	RESPONSABLE
01	Inscripción de los postulantes se realizará en el Área de Gestión Pedagógica, para lo cual deberá portar DNI en físico para ello estará a cargo de la Srta. Jane Ruth Caballero Gonzales en el horario de 7.30am a 1.00pm – 2.30pm a 5.00 pm.	18/02/2025	Comisión
02	Entrevista personal se realizara en el auditorio de la UGEL Mariscal Cáceres a partir de las 8 de la mañana.	19/02/2025	Comisión
03	Publicación de los ganadores para la adjudicación	20/02/2025	Comisión

## Nota:

\*Las adjudicaciones será de acuerdo al cronograma de Contratación por Resultados de la Pun del nivel secundario.

Juanjui, 17 de febrero del 2025.

ATENTAMENTE LA COMISIÓN

N°	ÁREA/ESPECIALIDAD CON MAYOR CARGA	CODIGO DE PLAZA	NOMBRE DE LA I.E
ORDEN	HORARIA		
01	EDUCACION PARA EL TRABAJO(AGROPECUARIA)	621461215319	CRFA CAYENA
02	EDUCACION PARA EL TRABAJO(AGROPECUARIA)	621471218318	CRFA CAYENA
03	CIENCIAS SOCIALES	621471218312	CRFA CAYENA
04	MATEMATICA	621461215317	CRFA CAYENA
05	INGLES	621461215313	CRFA CAYENA
06	EDUCACION PARA EL TRABAJO(AGROPECUARIA)	621491218319	CRFA SANTA MARTHA
07	COMUNICACIÓN	621461215316	CRFA CAYENA
08	ARTE Y CULTURA	621491218317	CRFA CAYENA
09	MATEMATICA	621491218310	CRFA CAYENA
10	CIENCIA Y TECNOLOGIA	621491218316	CRFA CAYENA
11	COMUNICACIÓN	621491218313	CRFA CAYENA
12	DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANIA Y CIVICA	621431215312	CRFA SANTA MARTHA
13	INGLES	621451218318	CRFA SANTA MARTHA
14	CIENCIAS SOCIALES	621431215318	CRFA SANTA MARTHA
15	COMUNICACIÓN	621491218315	CRFA SANTA MARTHA
16	COMUNICACIÓN	621491218311	CRFA SANTA MARTHA
17	CIENCIA Y TECNOLOGIA	621491218318	CRFA SANTA MARTHA
18	MATEMATICA	621461215310	CRFA SANTA MARTHA
19	MATEMATICA	621471218314	CRFA SANTA MARTHA
20	ARTE Y CULTURA	621491215312	CRFA SANTA MARTHA